令和２年(2020 年)５月２１日

 宇部市立上宇部中学校

  保 護 者 様

                               宇部市立上宇部中学校

                                  校長 藤 井 一 憲

部活動懇談会の開催について（ご案内）

 若葉の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。ご多用中と存じま

すが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、本年度は新型コロナウィルス感染防止対策のため、時間差で行います。

 駐車場としてグラウンドをご用意しております。正門から入って右に進み、バスケットコー

トからグラウンドに駐車してください。

記

１ 期  日

令和２年６月１７日（水）

２ 日  程

 部活動懇談会①     １５：００～１５：３０  （下記会場にて、３０分程度）

バスケットボール男子 ３年１組教室 バスケットボール女子 ３年４組教室

サッカー 3階新世代型学習空間 ソフトテニス男子 ２階第１理科室

陸上競技 技術室

 部活動懇談会②     １５：３５～１６：０５    （下記会場にて、３０分程度）

家庭科 １階家庭科室 剣  道 ３年２組教室

バレーボール女子 ２階夢たまご室 卓球男子・女子 ２年２組教室

美  術 ３階第１美術室 臨時(バドミントン･硬式テニス) ３年少人数教室

 部活動懇談会③     １６：１０～１６：４０  （下記会場にて、３０分程度）

茶  道 ２階図書室 ソフトテニス女子 ２階第２理科室

水   泳 ３年３組教室

 軟式野球、吹奏楽部  別日開催